
แบบสรุปประเมินผลความพึงพอใจ / ไม่พึงพอใจต่อการให้บริการ 
หน่วยงาน......องค์การบริหารส่วนต าบลจอมประทัด.... 

ประจ าเดือน.........กุมภาพันธ์......พ.ศ. 2565 
 
ตอนที่ 1 ข้อมูลทั่วไป     จ ำนวนผู้เข้ำตอบแบบสอบถำมทั้งหมด .........36.......คน   

 ข้อมูลทั่วไป จ ำนวน ร้อยละ หมำยเหตุ 
1.  เพศ 

 ชำย 
 หญิง 

 
30 
6 

 
60.00 
40.00 

 

2.  อายุ   
 ต่ ำกว่ำ 20 ปี  
 21 - 40 ปี       
 41 – 60 ป ี       
 60 ปีขึ้นไป 

 
0 
4 

16 
16 

 
0.00 

20.00 
40.00 
40.00 

 

3.  ระดับการศึกษาสูงสุด 
 ประถมศึกษำ    
 มัธยมศึกษำตอนต้น/ตอนปลำย/เทียบเท่ำ    
 ปริญญำตรี   
 สูงกว่ำปริญญำตรี  

 
0 

23 
13 
0 

 
0.00 

52.00 
40.00 
0.00 

 

 

4.  สถานภาพของผู้มารับบริการ 
 เกษตรกร/องค์กรเกษตรกร       
 ผู้ประกอบกำร  
 ประชำชนผู้รับบริกำร  
   องค์กรชุมชน/เครือข่ำยองค์กรชุมชน 
 อ่ืนๆ  โปรดระบุ ……………………. 

 
3 

19 
14 
0 
0 
 

 
12.00 
32.00 
56.00 
0.00 
0.00 

 

 

ตอนที่ 2  ความพึงพอใจ/ความไม่พึงพอใจในภาพรวมของการด าเนินกิจกรรม  
 

             ประเด็น ควำมพึงพอใจ ควำมไม่พึงพอใจ 
พอใจมำก พอใจ พอใจน้อย ไม่พอใจ ไม่พอใจมำก 

จ ำนวน ร้อยละ จ ำนวน ร้อยละ จ ำนวน ร้อยละ จ ำนวน ร้อยละ จ ำนวน ร้อยละ 
1. ด้านเวลา 
1.1  กำรให้บริกำรเป็นไป
ตำมระยะเวลำที่ก ำหนด 

 
30 

 
80.00 

 
6 

 
20.00 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

1.2  ควำมรวดเร็วในกำร
ให้บริกำร 

8 08.00 28 92.00 0 0 0 0 0 0 

2.  ด้านขั้นตอนการ
ให้บริการ 
2.1 กำรติดป้ำยประกำศหรือ
แจ้งข้อมูลเกี่ยวกับขั้นตอนและ
ระยะเวลำกำรให้บริกำร 

 
 

6 

 
 

16.00 

 
 

30 

 
 

84.00 

 
 

0 
 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 



             ประเด็น ควำมพึงพอใจ ควำมไม่พึงพอใจ 
พอใจมำก พอใจ พอใจน้อย ไม่พอใจ ไม่พอใจมำก 

จ ำนวน ร้อยละ จ ำนวน ร้อยละ จ ำนวน ร้อยละ จ ำนวน ร้อยละ จ ำนวน ร้อยละ 
2.2 กำรจัดล ำดับขั้นตอนกำร
ให้บริกำรตำมที่ประกำศไว้ 

8 
 

16.00 28 84.00 0 0 0 0 0 0 

2.3 กำรให้บริกำรตำมล ำดับ
ก่อนหลัง เช่น มำก่อนต้องได้รับ
บริกำรก่อน 

13 08.00 23 92.00 0 0 0 0 0 0 

3.  ด้านบุคลากรที่ให้บริการ 
3.1 ควำมเหมำะสมในกำรแต่ง
กำยของผู้ให้บริกำร 

 
7 

 
28.00 

 
29 

 
72.00 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

3.2 ควำมเต็มใจและควำมพร้อม
ในกำรให้บริกำรอย่ำงสุภำพ 

20 36.00 16 64.00 1 4.1 0 0 0 0 

3.3 ควำมรู้ควำมสำมำรถในกำร
ให้บริกำร เช่น สำมำรถตอบ
ค ำถำม ชี้แจงข้อสงสัยให้
ค ำแนะน ำได้เป็นต้น 

16 20.00 20 80.00 0 0 0 0 0 0 

3.4 ควำมซื่อสัตย์สุจริตในกำร
ปฏิบัติหน้ำที่ เช่น ไม่ขอสิ่งตอบ
แทน, ไม่รับสินบน, ไม่หำผล 
ประโยชน์ในทำงมิชอบ 

17 32.00 19 68.00 0 0 0 0 0 0 

3.5 กำรให้บริกำรเหมือนกัน
ทุกรำยโดยไม่เลือกปฏิบัติ 

7 24.00 29 76.00 0 0 0 0 0 0 

4.  ด้านสิ่งอ านวยความสะดวก 
4.1 ควำมชัดเจนของป้ำย
สัญลักษณ์ ประชำสัมพันธ์บอก
จุดบริกำร 

 
19 

 
36.00 

 
17 

 
64.00 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

4.2 จุด /ช่อง กำรให้บริกำรมี
ควำมเหมำะสมและเข้ำถึงได้
สะดวก 

10 40.00 26 60.00 0 0 0 0 0 0 

4.3 ควำมเพียงพอของสิ่ง
อ ำนวยควำมสะดวกเช่น ที่นั่ง
รอรับบริกำร น้ ำดื่มหนังสือพิมพ์  

15 16.00 21 84.00 0 0 0 0 0 0 

4.4 ควำมสะอำดของสถำนที่
ให้บริกำร   

17 24.00 19 76.00 0 0 0 0 0 0 

5.  ท่ำนมีควำมพึงพอใจ / ไม่
พึงพอใจต่อกำรให้บริกำรใน
ภำพรวม อยู่ในระดับใด 

5 20.00 31 80.00 0 0 0 0 0 0 

 

ตอนที่ 3 ปัญหา/ ข้อเสนอแนะ 
.............................................................. ................................................................................................................
............................................................................................................................. .................................................
............................................................................................................................. ................................................. 



 


